



a6170800@gmail.com ת.ד. 3114 בני ברק

בקשת עזרה למכשיר רפואי

אנו זקוקים בדחיפות ל"קרמבו" של חברת אנגטק (וינטרוניקס), נודה למי שברשותו מכשיר מיותר

בתודה מראש 0774299362

אל מנהלי/ות בתי הספר לבנות ומרכזי מפעלי קיץ

כמי שמכירה אני את המערכת יודעת אני, שזה הזמן להתכונן ולטפל בענייני מפעלי הקיץ.

בשנים האחרונות כמעט בכל בתי הספר מקובל, שהקייטנה מיועדת לבנות שעד לסוף כיתה ה' ומכיתה ו' ומעלה ביה"ס עורך "מחנה". המטרה ליצור מסגרת חיובית לבנות בחודשי הקיץ. אך מטרה זו לוקה לעיתים, בשל המבנה המוזר והבלתי תועלת של המחנה בנוי בו.

ראשית, רוב הפעילות היא אחה"צ - אנחנו בידינו יוצרים את הבעיות! כי הפעולה מסתיימת בשעת ערב מאוחרת, הילדה עייפה וקמה מאוחר - וזמן תפילה יוצא נפגם, וכמעט בהחלטה מראש. שנית, חלק גדול מהאימהות עובדות, והילדה נשארת בבית לבדה בשעות הבוקר, דבר שמן הראוי למנוע וד"ל.

שלישית, דווקא בשעות אחה"צ כשאימא לילדים שעבדה כל הבוקר מחכה למעט עזרה מבתה הגדולה שכעת פנויה מן הלימודים, אין לה אפשרות לכך כי הבת "עסוקה" בפעילות הקיץ, וחבל שהמחנה ממש לא מתחשב במציאות היומיומית. ורביעית, חוסר הרצף של ימי המחנה, יוצר מצב של בטלה ושעמום והוא ממש אינו פותר את בעיית התעסוקה. נוצר גם כן רף גבוה מאד של פעילות שגם מיקר את המחירים וגם מעלה את רמת ההנאה אצל בנותינו הטהורות, כך שהשאיפה והחינוך של כל השנה לפשטות ולצניעות - נפגמים. מצב זה גורם להמעטת האפשרות ל"מחנה עובר" שהוא פתרון פשוט וזול לעניין תעסוקת הבנות, (למרות זאת יש לציין לשבח שכונות מסוימות שבהן עובד בסדר זה של קייטנה עוברת, אך ישנם בתי ספר המחייבים השתתפות מקסימלית של בנות הכיתה במחנה, ולא כולם יכולים...). יצוין עוד יותר, שכל הפעולות האטרקטיביות בשעות אחה"צ והערב אינם מתאימים לבנות כיתה ו'. הן צריכות עדיין מסגרת מסודרת ופעילות עדינה.

יודעת אני שמכתבי זה משמש כפה לאמהות רבות, ולואי שיביא תועלת.

אמא למספר בנות בכיתות הגבוהות

הודעה

מתארגנת קבוצת הורים לפתיחת ישיבה קטנה בירושלים עבור נערים איכותיים עם קשיי תקשורת A.S.D. בתפקוד גבוה / יכולות לימודיות גבוהות לשנת הלימודים הבאה תשע"ח. המעוניינים ישלחו פרטים למייל: yeshiva999@gmail.com

בקשה

לפני כשנה וחצי ב"זאת הנכונה" תשע"ו נפלתיה מה"אי תנועה" ברח' אהרונוביץ מול "פמילי סנטר" בבני ברק, פגע בי אוטובוס של נתיב אקספרס שעבר במקום והמשיך לנסוע.

לצורך תביעת חברת הביטוח, אני מחפשת עדים שראו את הנפילה והפגיעה של האוטובוס, (לא מי שראה אותי כבר על הכביש). אני מחפשת את האיש שנגש אלי לעזור לי לקום, ואחריו אישה - למרות מאמצי הרבים לא הצלחתי לאתר אותם. כמו כן אני מחפשת בחור שהיה עם קביים, כמדומני שהוא היה אחד מאנשי "איחוד הצלה". שנתן לי פתק עם מספר האוטובוס שפגע בי.

תודה מראש לכל המסייעים
0533199273 ר.ר.

שיעורים לנשים על מגילת רות

לכל תלמידותיה ומוקירות זכרה של הרבנית צפורה יונגרמן ע"ה, ולמתעניינות, לקראת חג השבועות הבעל"ט ניתן להאזין לשיעוריה המיוחדים על מגילת רות (כפי שהודפסו בחוברת "צרופה אמרתך") בטלפון: 0799-100080 או דרך "הקו שלך" 0722-722-344 שלוחה 10.

בברכה
המשפחה

שיחות הכנה לחג השבועות ב"קו המגידים"

כמידי חג בימים אלו נכנסו למערכת "קו המגידים" דברי חיזוק, דרשות ושיחות הכנה לקראת חג מתן תורה ב"קו המגידים" שמספרו 03-5050722.

לשלוחה הישירה לעניני חג השבועות יש להקיש 48 בתפריט הראשי.

בברכה, מערכת "קו המגידים"

בעמוד זה יש דברים הטעונים גניזה

תיקון טעות והסרת מכשול

בשבוע שעבר התפרסם בעיתון הנכבד (במדור הספרים שב"רשות הרבים") כי יצא לאור חיבור הנקרא "דעות גדולי הפוסקים על שבועות הגלות". במכתב נכתב כי החיבור, העוסק בג' השבועות שלא יעלו בחומה ושלא ימרדו באומות וכו', מיוסד ע"פ הדרך הישיבתית המקובלת ומברר דעת רבותינו גדולי ישראל שליט"א וזצוק"ל אשר מפייהם אנו חיים, ובסופו אף נדפסו תשובות יקרות מאוד ממרן שר התורה שליט"א.

ביקשתי לקבל את הקונטרס, וכשקיבלתי, לא האמנתי למראה עיני. אמנם נכונה העובדה שבקונטרס מובאים דברי רבותינו גדולי ישראל וצוק"ל ויבלחט"א, אולם הקונטרס רחוק מאוד מלהיות לפי רוחם של רבותינו, ובוודאי שאינו "מיוסד ע"פ הדרך הישיבתית המקובלת", שכן לצד דברי גדולי ישראל, הוצגה גם "דעתם החולקת" של רבני הציונות והמזרחי לדורותיהם, כאילו מדובר ב"מחלוקת הפוסקים" לגיטימית ובוויכוח בין גדולי ישראל. כמקור לדברי רבני הציונות המופיעים בקונטרס, צוינו עלונים וכתבי עת שונים של המזרחי וגרורותיו. ניכר היטב כי כל הציטוטים ממרנן ורבנן שליט"א המובאים בקונטרס, אינם אלא כמעשה החזיר הפושט טלפיו ואומר כשר אני.

חושבני כי בפרסום מכתבי זה יש בכדי להסיר את המכשול שהיה בפרסום הקונטרס המדובר, ובכדי שלא יאמרו שספר זה הוכשר כביכול ע"י העיתון הנאמן לרבותינו שליט"א.

בכל הכבוד הראוי לעוסקים במלאכת הקודש שמואל אברמוביץ, הר נוף, ירושלים

לתועלת המתמודדים

אני כאמא לבחור המתמודד עם קשיים נפשיים, חיפשתי תקופה ארוכה מסגרת ישיבתית שתתן מענה גם לצד המקצועי ורפואי וגם לצד הרוחני וישיבתי ובי"מ מצאתי את הישיבה שע"י "ונתנים מקום" במרכז הארץ שנותנת את המענה, הכולל סדרים שיעורים עם אברכים תעסוקה ופנאי וכן ליווי צמוד של פסיכיאטר ועו"ס. והכל בברכתם ובהכוונתם של גדולי התורה שליט"א ואנשי מקצוע ידועים בתחום.

ראיתי לנכון לפרסם את המספר שלהם לתועלת המתמודדים.

נותנים מקום: 052-7616429

"ויעשו כולם" - כינוס בקרית ספר

בהודאה על העבר ובתפילה על העתיד, אנו מזמינות את כל חברותינו, נשות בית יעקב מכל שדרות הציבור, לקיים "אז נדברו" כפשוטו ממש, ולהיכתב בספר זיכרון...

הפעם יערך הכינוס בעז"ת במודיעין עילית, ובשעות הבוקר. כל אחת ששואפת לתרום ולהיות חלק מתנופת הצניעות, באמצעות יוזמה רעננה, שותפות פוריה, התארגנות או עצה טובה, ואפילו רק לדון ולתת עוד נקודת מבט אישית שלה, מוזמנת בזאת.

המעוניינת לארח בביתה, נא תשאיר את פרטיה, בטל' זה. פרטים והרשמה בטלפון (או תא קולי): 03-6195379

מחכות לכן
מ.ל.ר.

"חיסכון לכל ילד" - המועד עומד להסתיים

ברצוני להזכיר לכל הקוראים היקרים שמי שלא סידר ענין "חיסכון לכל ילד" של ביטוח לאומי צריך לעשות כן בהקדם. אפשר לבחור מסלול המתאים ושאינן בו שאלות של רבית רק עד תחילת החודש הלוועזי הבא (אסרו חג שבועות). איעשיית כל פעולה יגרום שהם יבחרו מסלול שבד"כ יש בה שאלות חמורות של רבית גמור. תהליך בחירת המסלול פשוטה וקלה. יש להתקשר לטלפון *2637 ולבחור מסלול "הלכה" ע"פ אחד מן החברות המוצעות שם. לשאלות נוספות אפשר להתקשר לקו הרבית במספר 02-501-5920

בכבוד רב
מ.א.ר.

התחזקות יומית

בסיעתא דישימא קבלנו תרומה לחלוקה חנינם של ערכות "ההתחזקות היומית" בריכוזים החרדים בכל רחבי הארץ. (ערכת חיזוק יומי, קצר ומעשי כל יום בנושא אחר שניתנת לתליה בבניינים, מעליות, מוסדות תורה וחינוך, מקומות עבודה וכדו').

כל מי שמעוניין להיות שותף בזיכוי הרבים ולחלק או לתלות בבניינים שעדיין אין נציג מ-50 ערכות ומעלה, יתקשר לטל': 08-9797236

ניתן לקבל את ההתחזקות היומית דרך המייל בעברית ובאנגלית ככתובת: 9797236@okmail.co.il תחת הכותרת "מעוניין לקבל מייל יומי בעברית / באנגלית"

מפרסמין עושי מצווה

אשמח שתשתפו את עם ישראל בנס הפרטי שלנו. בתי זמן רב בפרקי הישדוכים כמובן שהתפללנו רבות למציאת זיווגה. השנה לפני פורים קראתי כאן ברשות הרבים סיפור על אשה שהיה לה בת מבוגרת והיא לקחה על עצמה להחזיק עשרה אברכים ברשת הכוללים של 'תורת חסד' שעורכים סדרי לימוד מיוחדים ומאות אברכים לומדים. בתענית דיבור ובסיום הלימוד מתפללים את התפילה המיוחדת לכלל הישועות ובפרט לזיווגים הגונים שערך הגאון הגדול רבי יעקב אידלשטיין וצוק"ל במיוחד עבור רשת הכוללים 'תורת חסד'. לאחר התייעצות עם בעלי החלטנו לקחת ע"ע להחזיק עשרה אברכים ובי"מ זכינו שהוא התאסר שלושה שבועות אחרי מעמד התפילה.

עכשיו לקראת ערב ר"ח סיוון שמענו שהם עושים שוב את מעמד התפילה והלימוד והרגשנו חובה לשתף את עם ישראל בשמחה הפרטית שלנו מס' הטלפון שלהם 1700555013

בהערכה רבה א. כ

התנדבות אצל ניצולת שואה

לתכנית אשנ"ב - איחוד שירותים לניצולת בבית, דרושות מתנדבות נוספות. המתנדבות עוברות הכשרה מיוחדת מטעם "עזר מציון", ולאחר מכן מתנדבות אצל ניצולת שואה המתגוררת בבני ברק ומעניקות לה - חברה, העשרה ותמיכה. בימים אלו נפתחת הכשרה למתנדבות חדשות לתכנית.

לפרטים והרשמה: 03-6144604

תודה וברכה

ברצוננו להודות מעל במה מכובדת זו לעורך הדין נתנאל רוט שבהכוונתו, והודות לליווי המקצועי והענייני הסתייע בידינו לקבל קצבה חודשית עבור אבינו שיח' על סך 5200 ש"ח שזקוק לה מאוד בגלל קשיים בתפקוד היום יומיים וזאת לאחר מאבק ארוך שנים מול חברת הביטוח בה הוא מבוסס ורק לאחר התערבותו של העורך דין הצלחנו סוף סוף לקבל את מה שמגיע לנו. את עו"ד רוט פגשנו לראשונה בקיץ בעירנו חיפה, במסגרת קבלת קהל אותה ערך בהתנדבות, והכל למען קהילת בני התורה וציבור האברכים יראי ד' המתגוררים בעיר. אין לנו מילים להודות על הסבלנות, האוזן הקשבת והטיפול היעיל.

בברכת י"שר כח.
י.כ. חיפה

הגברת המודעות לאיסור ריבית

בימים אלו אנו יוצאים במבצע ארצי לקידום מודעות בנושא חומרת איסור הריבית בקרב הציבור ובפרט בקרב בעלי עסקים לשם כך דרושים מתנדבים שיש באפשרותם ורוצים להקדיש מזמנם מספר שעות בשבוע/בחודש לזיכוי הרבים המעוניינים יתקשרו ל 0527190995

בברכה הוועד למניעת איסורי ריבית
wwrubit@gmail.com

מוקד מיוחד לחלוקת הספר "אהבת חסד"

הננו להודיע לכל הציבור הרחב כי לקראת תחילת מחזור נוסף של הלימוד היומי בספר "אהבת חסד" המחולק ל-5 דקות ביום, הקמנו בס"ד מוקד מיוחד לביורו תחנות החלוקה לספר "אהבת חסד" עם הקונטרס "אהבת ישראל" בכל רחבי הארץ בטל': 02-5713879.

כמו"כ ניתן לברר בטל' זה את "תחנות החלוקה" של דפי השאלות החדשות של "עולם התורה - מדברים כמו שמתור" המיועד לכוללים וישיבות.

ההגרלה הענקית לחודש אייר כדלהלן: פרס ראשון: 1600 ש"ח!
פרס שני: 30 זוכים ב-120 ש"ח, סה"כ 5200 ש"ח!

הגרלת נציגים: 12 זוכים ב-100 ש"ח כ"א! אין צורך בהרשמה או בלימוד יומי או בהתחייבות מסויימת.

ניתן להצטרף אך ורק לכוללים וישיבות.

בברכת התורה,

אגודת "נוצרי לשון" 02-5713879

אל תמנע טוב מבעליו

רצינו ליידע מעל במה מכובדת זו שניתן להיבחן מדי שבוע על פרשת השבוע עם פרוש רש"י בקו 02-5613613 ולהיכנס להגרלה חודשית על סך 3,600 ש"ח, הקו מיועד למבוגרים בלבד.

אלפי המשתתפים בתוכנית מעינים שאין הלימוד בלי מבחן משתווה כלל ללימוד אשר נבחנים עליו והנבחן קונה לו כנס את הידיעה בפרוש רש"י ואף זוכה לקיים בהידור את מצוות שמור"ת כפי שכתוב "פירש"י יש לו מעלה שהוא מפרש את הענין ע"פ מדרשי חז"ל יותר מהתרגום" (משנה ברורה ס"ק ב) שכל עניין אמירת שמור"ת הוא ההבנה.(ע"פ החינוך) ונאמר עליו "כל המשלים פרשיותיו עם הצבור מאריכין לו ימיו ושנותיו" (תלמוד בבלי, מסכת ברכות).

44 יום שלישי כ' באייר תשע"ז יתד נאמן